Nº 14, quarta-feira, 21 de janeiro de 2009 1333 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processos TST n.º 501.315/2008-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: MULTIMIX 2003 - Comércio e
Representação Ltda. OBJETO: fornecimento e instalação de armários
com prateleiras e estantes para processos com prateleiras. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico n.º 13/2008-B2, conforme Lei comple-
mentar n.º 123/06, Lei nº 10.520/2002 e os Decretos n.ºs 6.204/07 e
5.450/2005. VALOR: total de R$ 41.016,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura e extingue-se 90 após recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2008NE001668, de 15/12/2008. ASSINATURA: 30/12/2008.
Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Márcia Bezenover
Nigri, Sócia-Diretora.